SOLLIGARD AS

ORKEDALSVEIEN 68

7300

Andreas Melgaard

Remmestien 6

7300

ORKANGER

Telefon: 72 480371

Mobil: 45602659
ORKANGER Telefaks: 72480209

Bank: 42701328005

E-post: post@solligard.no

NO 960321871 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA

Fakturadato:
Forfallsdato:

Kundenummer:

KID-nr.:

PNy

GODKJENT FOR
ANSVARSRETT

DIREKTORATET FOR BYGGKVALITET

Side 1

26901
30.04.2024
10.05.2024

14324

000143240269017

Deres ref.. Andreas Melgaard Var ref.: Geir-Arne Haukas

Prosj.nr.: 15293

Prosj.adr.. Remmestien 6, 7300 ORKANGER Boligmappa: OGA6772

Varenr.

2214054
2214506
2214536
10
30

Tekst

Ferdigstiling vaskerom

R@R 50X1000 MM PP WAFIX HVIT WAVIN 1420107
DOBBELMUFFE 50 PP WAFIX HVIT WAVIN 1440210
BEND 50 MM PP WAFIX HVIT 45° WAVIN 1440312
Arbeid dagtid (24.04.2024)

Servicebil

Jreavrunding

Sum eks.mva

1322,47

Enhet Antall
M 0,50
STK 1,00
STK 1,00
TIME 1,00
STK 1,00

1,00
MVA grunnlag
1322,10

Pris

117,75
42,70
40,52

900,00

280,00

0,37

MVA kr.
330,53

Mva

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

0,00

Sum eks.mva

58,88
42,70
40,52
900,00
280,00
0,37

Sum inkl. mva

Selger har i henhold til gjeldende pantelov panterett i de leverte varer inntil kigpesummen med tillegg av eventuelle renter og omkostninger er helt betalt.
Oppfelging av alle vare fakturaer er overlatt til Finexa. Ved for sen betaling paleper lovregulert forsinkelsesrente samt purreomkostninger .

42701328005
Fakturadato Fakturanr.
30.04.2024 26901
Forfallsdato Kundenr.
10.05.2024 14324

Andreas Melgaard
Rgmmestien 6

7300

ORKANGER

000143240269017

1653,00

1653 00

SOLLIGARD AS
ORKEDALSVEIEN 68

7300

5

ORKANGER

42701328005

10.05.2024

1 653,00



